2021年12月17日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

グッドスピード車検岐阜店 12月18日オープンに関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおけるSUV販売台数

5,000台以上の株式会社グッドスピード(代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2021

年12月18日(土)、岐阜県岐阜市にグッドスピード車検岐阜店をオープンすることとなりましたのでお知らせ

いたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2021年12月17日

株式会社グッドスピード

グッドスピードブランドの車検専門店 岐阜県岐阜市に 12 月 18 日オープン
整備ピット増設・検査ライン追加 整備顧客囲い込みでストック型収益の積み上げ強化

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2020年度東海エリアにおける SUV 販売台数5,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676、東証マザーズ、

以下 当社グループ）は、2021年12月18日(土)、岐阜県岐阜市にグッドスピード車検岐阜店をオープンすることとなりま

したのでお知らせいたします。

■グッドスピード車検岐阜店 特徴

2011年11月、当社は岐阜県初の中古車販売店として岐阜県岐阜市にグッドスピード岐阜 SUV 専門店をオープンいたし

ました。今年オープン10年目を迎え、自動車購入後のアフターサービスでお付き合いする顧客の増加を受け、グッドスピ

ード岐阜 SUV 専門店に併設していた自動車整備工場を店舗敷地の隣地へ移設・工場敷地を拡張し、2021年12月18日(土)、

グッドスピード車検岐阜店として新たにオープンすることとなりました。

当社におけるグッドスピードブランドの車検専門店は、グッドスピード車検名古屋天白店（愛知家名古屋市天白区）、

グッドスピード車検中川・港店(愛知県名古屋市港区)、グッドスピード車検大府 SS 店(愛知県大府市)に続いて４店舗目

です。

今回のオープンに際し、移設・敷地拡張のほか、整備ピットのレーン増加と検査ラインの追加を行っております。これ

は元々２レーンだった作業ピットを４レーンに増設、車検を工場内で実施するための検査ラインを追加いたしました。ゆ

くゆくは指定工場の認証を受け、すべての整備作業を同工場内で完結できる予定であります。今回車検専門店として新た

にオープンすることで、当社でご購入いただいた顧客のアフターサービスの対応はもちろん、他社で購入した顧客の囲い

込みを実現し、当社のストック型収益の積み上げ強化を図ってまいります。

■グッドスピード車検岐阜店 概要

＜店 舗 名 称＞ グッドスピード車検岐阜店

＜所 在 地＞ 岐阜県岐阜市石長町２-12

＜営 業 時 間＞ 10時00分 ～ 19時00分

＜定 休 日＞ 火曜日（祝日は営業）

＜電 話 番 号＞ 058-213-4072

＜ア ク セ ス＞ JR岐阜駅から車で10分、国道156号線沿い

 ※2022年１月１日から３日まで、オープニング記念として①車検証の提示で「オイル交換無料」「持込タイヤ交換無料」、

②来店特典のプレゼント進呈、③キッチンカー来店、などのイベントを開催いたします。

■今後の展望

 今後も『SUVといえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003年２月（創業 2002年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp

https://goodspeed-group.co.jp/
mailto:ir@goodspeed-group.co.jp